
 

 

UCHWAŁA NR LVI/310/23 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747 i poz. 1768), oraz  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, zmiana poz. 185), Rada Miejska 

w Piątku postanawia:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 178.624,51 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2.559,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 238.063,49  zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 61.997,98  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2023 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki Gminy Piątek związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.”, 

zmiany przedstawia załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr inż. Daniel Gorący 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 4048



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/310/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 w złotych   

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00  

750   Administracja publiczna 6 199,00 0,00 5 420,51 11 619,51  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 5 183,00 0,00 1 055,51 6 238,51  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
5 083,00 0,00 1 055,51 6 138,51  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 0,00 4 365,00 5 365,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 4 365,00 5 365,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

11 777 372,34 0,00 12 400,00 11 789 772,34  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

5 535 068,00 0,00 3 400,00 5 538 468,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4048



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 400,00 400,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 319 156,34 0,00 9 000,00 2 328 156,34  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 0,00 4 000,00 11 000,00  

758   Różne rozliczenia 6 854 938,80 0,00 39 347,00 6 894 285,80  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 665,80 0,00 0,00 8 665,80  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 141 732,00 0,00 39 347,00 181 079,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 14 959,00 14 959,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
141 732,00 0,00 24 388,00 166 120,00  

801   Oświata i wychowanie 742 587,00 0,00 10 500,00 753 087,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 97 800,00 0,00 10 500,00 108 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 0,00 10 000,00 90 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700,00 0,00 500,00 3 200,00  

bieżące razem: 23 969 896,14 0,00 91 667,51 24 061 563,65  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 665,80 0,00 0,00 8 665,80  

majątkowe  

010   Rolnictwo i łowiectwo 639 598,00 0,00 36 000,00 675 598,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

639 598,00 0,00 0,00 639 598,00  

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 36 000,00 36 000,00  

750   Administracja publiczna 5 000,00 -2 559,00 0,00 2 441,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 -2 559,00 0,00 2 441,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4048



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 -2 559,00 0,00 2 441,00  

majątkowe razem: 14 174 507,86 -2 559,00 36 000,00 14 207 948,86  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 186 763,01 0,00 0,00 2 186 763,01  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 47 727,00 47 727,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 0,00 47 727,00 47 727,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 47 727,00 47 727,00  

852   Pomoc społeczna 28 888,00 0,00 411,00 29 299,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 28 888,00 0,00 411,00 29 299,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

28 888,00 0,00 411,00 29 299,00  

855   Rodzina 1 935 951,00 0,00 2 819,00 1 938 770,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

18 618,00 0,00 2 819,00 21 437,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

18 618,00 0,00 2 819,00 21 437,00  

bieżące razem: 2 755 952,92 0,00 50 957,00 2 806 909,92  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4048



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 40 900 356,92 -2 559,00 178 624,51 41 076 422,43  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 195 428,81 0,00 0,00 2 195 428,81  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4048



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/310/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 099 000,00 63 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 000,00 2 036 000,00 1 706 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 368,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 368,98 -61 368,98 -61 368,98 0,00 0,00 

zwiększenie 148 568,98 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 568,98 106 568,98 61 368,98 0,00 0,00 

po zmianach 2 186 200,00 105 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081 200,00 2 081 200,00 1 706 000,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 684,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 684,49 -30 684,49 -30 684,49 0,00 0,00 

zwiększenie 30 684,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 684,49 30 684,49 30 684,49 0,00 0,00 

po zmianach 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 000,00 1 276 000,00 1 006 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 684,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 684,49 -30 684,49 -30 684,49 0,00 0,00 

zwiększenie 30 684,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 684,49 30 684,49 30 684,49 0,00 0,00 

po zmianach 1 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 000,00 1 276 000,00 1 006 000,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 200,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 200,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 200,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 200,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 415 181,74 4 415 181,74 4 115 179,00 3 051 898,00 1 063 281,00 29 175,00 202 285,00 68 542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 055,51 1 055,51 1 055,51 0,00 1 055,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 416 237,25 4 416 237,25 4 116 234,51 3 051 898,00 1 064 336,51 29 175,00 202 285,00 68 542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 5 083,00 5 083,00 5 083,00 0,00 5 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 055,51 1 055,51 1 055,51 0,00 1 055,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 138,51 6 138,51 6 138,51 0,00 6 138,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 465,00 12 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 465,00 322 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 465,00 12 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 465,00 322 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 162 287,36 11 291 593,87 10 665 084,12 8 022 810,91 2 642 273,21 0,00 335 978,00 290 531,75 0,00 0,00 2 870 693,49 2 870 693,49 2 870 693,49 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 388,00 24 388,00 24 388,00 0,00 24 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 186 675,36 11 315 981,87 10 689 472,12 8 022 810,91 2 666 661,21 0,00 335 978,00 290 531,75 0,00 0,00 2 870 693,49 2 870 693,49 2 870 693,49 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 422 327,71 422 327,71 418 908,71 110 281,91 308 626,80 0,00 3 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 388,00 24 388,00 24 388,00 0,00 24 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 446 715,71 446 715,71 443 296,71 110 281,91 333 014,80 0,00 3 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 724 919,00 1 724 919,00 1 314 666,00 706 200,00 608 466,00 0,00 410 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -377,00 -377,00 -377,00 0,00 -377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 724 919,00 1 724 919,00 1 314 666,00 706 200,00 608 466,00 0,00 410 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4048



 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 805 200,00 805 200,00 801 700,00 645 400,00 156 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -377,00 -377,00 -377,00 0,00 -377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 804 823,00 804 823,00 801 323,00 645 400,00 155 923,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 69 800,00 69 800,00 68 800,00 60 800,00 8 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 177,00 70 177,00 69 177,00 60 800,00 8 377,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 173 273,27 24 520 808,69 22 359 343,20 12 127 243,91 10 232 099,29 347 175,00 1 145 216,00 359 074,49 0,00 310 000,00 18 652 464,58 18 652 464,58 5 352 908,23 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 745,98 -377,00 -377,00 0,00 -377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 368,98 -61 368,98 -61 368,98 0,00 0,00 

zwiększenie 186 854,49 80 285,51 67 820,51 0,00 67 820,51 0,00 0,00 0,00 0,00 12 465,00 106 568,98 106 568,98 61 368,98 0,00 0,00 

po zmianach 43 298 381,78 24 600 717,20 22 426 786,71 12 127 243,91 10 299 542,80 347 175,00 1 145 216,00 359 074,49 0,00 322 465,00 18 697 664,58 18 697 664,58 5 352 908,23 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 727,00 47 727,00 47 727,00 0,00 47 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 727,00 47 727,00 47 727,00 0,00 47 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 727,00 47 727,00 47 727,00 0,00 47 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 727,00 47 727,00 47 727,00 0,00 47 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 28 888,00 28 888,00 703,00 0,00 703,00 0,00 28 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 411,00 411,00 8,00 0,00 8,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 299,00 29 299,00 711,00 0,00 711,00 0,00 28 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 28 888,00 28 888,00 703,00 0,00 703,00 0,00 28 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 411,00 411,00 8,00 0,00 8,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 299,00 29 299,00 711,00 0,00 711,00 0,00 28 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 935 951,00 1 935 951,00 267 010,00 243 300,00 23 710,00 0,00 1 668 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -252,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 071,00 3 071,00 3 071,00 0,00 3 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 938 770,00 1 938 770,00 270 081,00 243 300,00 26 781,00 0,00 1 668 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 916 824,00 1 916 824,00 247 883,00 243 300,00 4 583,00 0,00 1 668 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -252,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 916 824,00 1 916 824,00 248 135,00 243 300,00 4 835,00 0,00 1 668 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 18 618,00 18 618,00 18 618,00 0,00 18 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 819,00 2 819,00 2 819,00 0,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 437,00 21 437,00 21 437,00 0,00 21 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 755 952,92 2 755 952,92 1 058 826,92 320 439,30 738 387,62 0,00 1 697 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -252,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 209,00 51 209,00 50 806,00 0,00 50 806,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 806 909,92 2 806 909,92 1 109 632,92 320 439,30 789 193,62 0,00 1 697 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4048



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/310/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w 2023 roku  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

  

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 

programu 

Zmniejszenie Zwiększenie 

rok budżetowy 
2023 

z tego źródła finansowania 

  
dochody 

własne jst Dotacje kredyty i pożyczki 
Środki z funduszu 
przeciwdziałania 

Covid-19 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 

 

Budowa studni 

głębinowej na terenie 

stacji uzdatniania 

wody 

w Pokrzywnicy 

-30.684,49 30.684,49 700.000,00 700.000,00 415.831,77 

   

284.168,231) Urząd Miejski 

w Piątku 

2. 010 01043 
Renowacje studni 

głębinowej na stacji  

uzdatniania wody w 

Piątku   

60.000,00 60.000,00 60.000,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

3. 010 01044 
Przydomowe 

oczyszczalnie 

ścieków 
  

 
912.166,00 

 
100.000,00 

 
100.000,00 

    

Urząd Miejski 
w Piątku 

4. 010 01044 
Przebudowa 

oczyszczalni ścieków 

w miejscowości 

Goślub Osada 
-30.684,49 30.684,49 1.106.000,00 1.006.000,00 650.570,23 

   

355.429,772) Urząd Miejski 
w Piątku 

                                                      
1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 415.831,77 zł , środki z budżetu UE w wysokości  284.168,23 zł; 
2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 650.570,23 zł , środki z budżetu UE w wysokości  355.429,77 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4048



5. 700 70005 

Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej na terenie 

Gminy Piątek   

4.317.243,15 776.214,74 335.186,88 

   

441.027,863) Urząd Miejski 
w Piątku 

6. 700 70007 
0dbudowa, 

rozbudowa budynku 

mieszkalnego przy 

ul. Pokrzywnej   

2.942.650,00 1.742.650,00 1.742.650,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

7. 801 80104 
Budowa pasywnego 

budynku przedszkola 

w Piątku 
  

7.863.845,00 2.870.693,49 95.447,70 344.642,64 1.324.466,00 

 

1.106.137,154) Urząd Miejski 
w Piątku 

8. 010 01044 
 

Budowa kanalizacji 

w miejscowości 

Piątek   

1.000.000,00 170.000,00 170.000,00 

    

Urząd Miejski 
w Piątku 

9. 600 60016 Projekty dróg 

gminnych 
  

100.000,00 100.000,00 100.000,00 

    

Urząd Miejski 
w Piątku 

10. 926 92601 
Projekt boiska 

sportowego przy 

szkole Podstawowej 

w Czernikowie   

80.000,00 80.000,00 80.000,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

11. 926 92601 

Wykonanie 

wewnętrznych linii 

zasilających dla 

stadionu miejskiego i 

parku  w Piątku    

40.000,00 40.000,00 40.000,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

12. 010 01095 
Projekt pn. 

„Wyposażenie 
świetlicy”.  

13.200,00 13.200,00 13.200,00 1.200,00 12.000,00 

   

Urząd Miejski 

w Piątku 

                                                      
3) Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego ; wkład krajowy 335.186,88 zł, środki z budżetu UE 441.027,86 zł; 
4) Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego ; wkład krajowy 1.764.556,34 zł, środki z budżetu UE 1.106.137,15 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4048



 

13. 010 01095 

Projekt pn. 

„Rewitalizacja 

placu przy Domu 
Ludowym w 

Konarzewie”. 
 

18.000,00 18.000,00 18.000,00 6.000,00 12.000,00 

   

Urząd Miejski 

w Piątku 

14. 010 01095 

Wyposażenie 
zaplecza 

kuchennego w 

ramach projektu 
„Z pokolenia na 

pokolenie, czyli z 

babciami 
pieczenie”. 

 

14.000,00 14.000,00 14.000,00 2.000,00 12.000,00 

   

Urząd Miejski 
w Piątku 

POLSKI ŁAD 

15. 600 60016 

 

Budowa 

i przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

Gminy Piątek   

6.201.000,00 6.201.000,00 1.451.000,00 

  

4.750.000,00 

 

Urząd Miejski 
w Piątku 

16. 600 60016 
Remont dróg 

gminnych na terenie 

Gminy Piątek 
  

3.223.500,00 3.223.500,00 250.000,00 

  

2.973.500,00 

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

17. 600 60016 

Remont drogi 

gminnej nr 104202E 

i 104203E w 

miejscowości Goślub 

stanowiącej dojazd 

do dawnego ośrodka 

PGR Goślub 
  

1.582.406,35 1.582.406,35 200.000,00 

  

1.382.406,35  

 

Urząd Miejski 
w Piątku 

 

 

RAZEM -61.368,98 106.568,98 30.174.010,50 18.697.664,58 5.699.886,58 380.642,64 1.324.466,00 9.105.906,35 2.186.763,01 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4048



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/310/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

         

Dochody i wydatki Gminy Piątek związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki ogółem 

(6+13) 

z tego: 
Wydatki majątkowe 

Wydatki bieżące 

ogółem 

w tym: 

wydatki jednostek 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków 

art.5ust.1 pkt.2 

i 3 

Obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finans. z 

udziałem 

środków art.5 

ust.1 pkt.2 i 3 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki zw. z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010 01095 2010 697921,92 697921,92 697921,92 2368,3 695553,62       

750 75011 2010 92008 92008 92008 74771 17237       

751 75101 2010 1184 1184 1184  1184       

801 80153 2010 47727 47727 47727  47727       

852 85219 2010 29299 29299 29299  711  28588     

855 85502 2010 1916824 1916824 1916824 243300 4835  1668689     

855 85503 2010 509 509 509  509       

855 85513 2010 21437 21437 21437  21437       

OGÓŁEM: 2806909,92 2806909,92 2806909,92 320439,3 789193,62 0 1697277 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4048


		2024-05-16T12:33:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




